
Contacto

Teléfono 964181001
Fax 964181001
Correo Electrónico notificaciones@cinctorres.es

Dirección Postal

Calle Plaza, 6
(12318) Cinctorres España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 94/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2023 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cinctorres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cinctorres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: “Acondicionamiento oficinas ayuntamiento de Cinctorres”

Valor estimado del contrato 53.247,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.429,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.247,75 EUR.

Clasificación CPV
45211350 - Trabajos de construcción de inmuebles multifuncionales.
45212350 - Edificios de interés histórico o arquitectónico.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Calle La Plaza, 6
(12318) Cinctorres España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.cinctorres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Lugar

Oficinas Municipales

Apertura archivo/sobre electrónico único A

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Const-Trubar, SL
NIF B12420220
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.797,25 EUR.

Motivación

Motivación Empresario con capacidad de obrar y la habilitación empresarial y profesional necesaria y suficiente para llevar
a cabo el objeto del contrato. Mejor proposición presentada
Fecha del Acuerdo 31/03/2023
Plazo de Formalización Del 03/04/2023 al 10/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/03/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/03/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2885b3be-6ec5-4330-abd1-715dddaaaa74


Dirección Postal

Calle La Plaza, 6
(12318) Cinctorres España

automáticamente
El día 31/03/2023 a las 10:00 horas
Apertura sobre electrónico único A que incluye la
documentación administrativa, la proposición
económica y la documentación cuantificable de forma
automática

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Según la fórmula establecida en la claúsula décima del pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Según la fórmula establecida en la claúsula décima del pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: Según la fórmula establecida en la claúsula décima del pliegoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U9xndy9UC4sBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010680539 |  2023-587932 | Fri, 31 Mar 2023 13:38:53:068 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165507896120651585632502396324807478043 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U9xndy9UC4sBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

